МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА «ЯКТЫЛЫК» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

                                             ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

06.07.2024          №202-од

О зачислении обучающихся

в 1-ые классы на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МБОУ Школа «Яктылык» г.о. Самара для обучения в 1-ых

классах на 2024-2025 учебный год следующих обучающихся:

№ Приоритет льготы Зарегистрировано Номер Статус
Внешний

идентификатор

1
06.07.2024
09:01:48:362092

36401/СЗ/2407062606
Зачислен в

будущий год
4259847317

2
06.07.2024
09:03:20:341692

36401/СЗ/2407065195
Зачислен в

будущий год
4259879751

3
06.07.2024
09:03:24:678151

36401/СЗ/2407065300
Зачислен в

будущий год
4259837367

4
06.07.2024
09:08:46:514822

36401/СЗ/2407069949
Зачислен в

будущий год
4259233466

И.о. директора  школы:                                                 Овсянникова  Н.Ю.